卒業生保護者 様

                                    鹿沼市立南摩中学校長 鈴木 成唯

平成２８年度卒業式の実施について（御案内）

  春寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜

び申し上げます。このたびは、お子様の御卒業、誠におめでとうございます。

  さて、平成２８年度卒業式を、下記のとおり挙行いたします。

つきましては、何かと御多用中とは存じますが、御出席くださいますよう

御案内申し上げます。

                                  記

１  日  時      平成２９年３月９日（木）

  午前９時３０分 開式

２  場  所      鹿沼市立南摩中学校    体育館

３ その他

（１）保護者の皆様の会場への入場完了は、午前９時１５分を予定して

おります。午前９時１０分ごろまでに、受付をお願いいたします。

なお、受付は、校舎昇降口となります。その後、体育館でお待ちく

ださい。

（２）駐車場は、校舎東側の空き地駐車場を御利用ください。

（３）卒業式終了後に、そのまま体育館にて学年PTA解散式を行います。

（４）当日の生徒の下校完了予定時刻は、１２時３０分です。保護者の

方も、卒業生の見送りまで御参加くださいますよう、お願いいたし

ます。